
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  163 del 05.07.2011  
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ALLA SOCIETA’ ENEL DISTRIBUZIONE s.p. a. PER MODIFICA FORNITURA DI 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN VIA PREVA. –  

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che è stato richiesto preventivo di spesa alla Società ENEL DISTRIBUZIONE s.p.a. per la modifica 
della fornitura dell’illuminazione pubblica in Via Preva; 
 
Visto tale preventivo pervenuto in data 05.07.2011 che prevede una spesa di € 57.43 comprensivo di IVA 
20%; 
 
Ritenuto di dare mandato alla Ditta succitata di eseguire i lavori richiesti; 
 

DETERMINA 

 
1. di impegnare la spesa per la modifica della fornitura dell’illuminazione pubblica in Via Preva a favore 

della Società ENEL DISTRIBUZIONE s.p.a. con sede legale in ROMA – Via Ombrone n. 2  – P.IVA 

05779711000 per una spesa complessiva di € 57,43 (I.V.A. 20% inclusa);  

2. Di imputare la spesa di € 57,43 all’intervento 1.08.02.03, capitolo 1940 del Bilancio di previsione 2011.  

 

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 05,07.2011                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 

 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 05.07.2011                                                                                                                IL FUNZIONARIO INCARICATO  

 

 


